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1111 EFECTIVO HORA 13:34
EJERCICIO DEL 2021 FECHA 17/05/2022
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)
MONTO (3$)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3) (4) (6)
DEBE HABER
Dfoct 72021 Saldo Inicial $0.00
05/oct./2021 000000 (coo268) | Asignacion de fondo revolvente oct-dic 21 $2,000.00 $2,000.00
30/dic./2021 PA 000100 (co0343) Cancelacion de fondo revolvente £2,000.00 $0.00
SUBTOTAL (7) 2,000.00 2,000.00
TOTAL (8) 0
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1112 BANCOS/TESORERIA HORA 13:34
EJERCICIO DEL 2021 FECHA 17/05/2022
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5 SALDO
(2) (3 4) (6)
DEBE HABER
Dinct /2021 Saldo Inicial $593,196.67
05/oct /2021 000000 (cooze9) Cecilia E Alvarez Briones asignacion de fondo revolvente $2,000.00 $591,196.67
14foct./2021 PA 000081  (cooz7g) GP Directo 82 Luis Alonso Tavares Castafieda, Pago: 81 $21,808.01 $569,388.66
14/oct./2021 PA 000082 (cooz71) GP Directo 83 Consorcio del Pinar SA de CV, Pago: 82 $3,000.00 $566,388.66
15/oct./2021 000000  (pooo3g) Transf IPEJAL 1ra quinc octubre 2021 $6,299.24 $572,687.90
15/oct./2021 000000 (poooany IPEJAL 1ra quinc octubre 2021 $6,200.24 $566,388.66
15/oct.i2021 IR 000016  qoooz3) IR:16, Cuenta corriente $262,726.50 $829,115.16
18/oct./2021 GP 000177  (coo272) IPEJAL 1ra quinc octubre 2021 $6,299.24 $822,815.92
18loct./2021 GP 000178  (coo273) IMSS liquidacion de septiembre 2021 $4,533.19 $818,282.73
18/oct /2021 000000 (ooooat) SAT pago imptos de septiembre 2021 $26,441.39 $791,841.34
18/oct. /2021 PA 000083 (cooz74) GP Directo 84 SAT, Pago: 83 $0.61 $781,840.73
18/oct./2021 GP 000179 conzzsy | Jsus Ivan Rico Hernandez 1ra quinc octubre 2021 $7,732.80 $784,107.93
18/oct. /2021 GP 000180  (cooz7e) Rosa Maria Navarro Hernandez 1ra quinc octubre 21 $7,713.31 $776,394.62
18/oct./2021 GP 000181  (coozrny Ana Yazmin Ramirez Quintero 1ra quinc octubre 21 77133 $768,681.31
18/oct /2021 GP 000182  (cooz27e) Belen Navarro Quintero 1ra quinc octubre 21 $8,535.89 $760,145.42
18/oct./2021 GP 000183 (cooz79) Erika Mayumi Tomatani Vazquez 1ra quinc octubre 21 $4,335.71 $755,809.71
18loct. /2021 GP 000184  (cooza0) Juan Guadalupe Reynoso Mata 1ra quinc octubre 21 $4,748.25 $751,061.46
18foct./2021 GP 000185 (coozsn Cecilia Elizabeth Alvarez Briones 1ra quinc octubre 21 $19,685.12 $731,376.34
19/oct. /2021 PA 000084 (coo2s2) GP Cecilia Elizabeth Alvarez Briones, Folio Pago: 84 $1,722.50 $720,653.84
27/oct.f2021 PA 000085 (coozas) GP Cecilia Elizabeth Alvarez Briones, Folio Pago: 85 $2,302.00 $727,351.84
29/oct /2021 000000 (pooo32) Transferencia IPEJAL 2da quinc de octubre 2021 $6,299.24 $733,651.08
29/oct./2021 000000 (pooo3z) IPEJAL 2da quincena octubre 2021 $6,299.24 $727,351.84
29/oct /2021 GP 000186  (coozsq) Belen Navarre Quintero 2da quinc octubre 2021 $8,555.38 $718,796.46
29/oct./2021 GP 000187  (coo2ss) Jesus Ivan Rico Hernandez 2da quinc octubre 2021 $7,732.80 $711,063.66
28/oct./2021 GP 000188  (coozse) Rosa Maria Navarro Hernandez 2da quinc octubre 21 $7,732.80 $703,330.86
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1112 BANCOS/TESORERIA HORA 13:34
EJERCICIO DEL 2021 FECHA 17/05/2022
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3) (4) (6)
DEBE HABER
29/oct./2021 GP 000189 (caozen) Ana Yazmin Ramirez Quintero 2da quinc octubre 21 $7,732.80 $695,598.06
29/oct./2021 GP 000190  (coo2sg) Erika Mayumi Tomatani Vazquez 2da quinc octubre 21 $4,335.71 $691,262.35
28/oct./2021 GP 000191  (cooze9) Juana Guadalupe Reynoso Mata 2da quinc octubre 21 $4,748.25 $686,514.10
29/oct 12021 GP 000192  (coo2e0) Cecilia Elizabeth Alvarez Briones 2da quinc octubre 2021 $7,767.24 $678,746.86
31/foct 2021 PA 000086 (cooast) GP Directo 87 HSBC Institucién de banca multiple, grupo $348.00 $678,398.86
financiero, Pago: 86
01/nov./2021 GP 000193 (coozez) IPEJAL 2da quinc octubre 2021 $6,299.24 $672,099.62
03/nov./2021 PA 000087 (cooze3) GP Directo 88 Luis Alonso Tavares Castafieda, Pago: 87 $3,770.00 $668,320.62
11/nov./2021 PA 000088 (cooza4) GP Directo 89 Julio Cesar Gonzalez Cordero, Pago: 88 $870.00 $667,459.62
11/nov./2021 IR 000017  pooo24) IR:17, Cuenta corriente $262,726.50 $930,186.12
12/nov./2021 000000  (Doooa4) Transferencia IPEJAL 1ra quinc noviembre 21 $6,299.24 $936,485.36
12/nov./2021 000000  (Dooo34) IPEJAL 1ra quinc noviembre 2021 $6,290.24 $930,186.12
12/nov./2021 GP 000194  (conzes) Erika Mayumi Tomatani Vazquez $4,335.71 $925,850.41
12/nov./2021 GP 000195 (cooze6) Juana Guadalupe Reynoso Mata 1ra quinc nov 21 $4,748.25 $921,102.16
12/nov./2021 GP 000196  (coozem) Jesus Ivan Rico Hemandez 1ra quinc noviembre 2021 $7,732.80 $913,369.36
12/nov./2021 GP 000197  (cooz2es) Rosa Maria Navarro Hernandez 1ra quinc noviembre 21 $7,732.80 $905,636.56
12/nov./2021 GP 000198  (coozss) Ana Yazmin Ramirez Quintero 1ra quinc noviembre 21 $7,732.80 $897,903.76
12/nov./2021 GP 000199 (cao3on Belen Navarro Quintero 1ra quinc noviembre 2021 $8,555.38 $889,348.38
12/nov./2021 GP 000200 (coo3ot) Cecilia Elizabeth Alvarez Briones 1ra quinc noviembre 21 $13,726.18 $875,622.20
16/nov./2021 GP 000201 (coo3oz) IPEJAL 1ra quinc noviembre 2021 $6,299.24 $869,322.96
17/nov./2021 000000  (Doonas) SAT pago imptos octubre 2021 $18,847.58 $850,475.38
17/nov./12021 PA 000089 (cooz03) GP Directo 90 SAT, Pago: 89 $0.42 $850,474.96
17/nov./2021 GF 000202 (conaos) Instituto Mexicano del Seguro Social liquidacion de octubre 2021 $2,571.13 $847,903.83
25/nov./2021 PA 000090 (coo3os) GP Directo 91 Luis Alonso Tavares Castafieda, Pago: 90 $1,368.80 $846,535.03
25/nov./2021 PA 000081 (coosos) GP Directo 92 Cesar Alfonso Marquez Castillo, Pago: 91 $3,387.20 $843,147.83
26/nov./12021 PA 000092 (coo37) | GP Cecilia Elizabeth Alvarez Briones, Folio Pago: 92 $1,909.00 $841,238.83




INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES Y PARA LA IGUALDAD SUSTANTIVA

LI AR AFEFASA T A M0 Ml T W VNT
LIBRO MAYOR PAGINA 4 DE 26
1112 BANCOS/TESORERIA HORA 13:34
EJERCICIO DEL 2021 FECHA 1710512022
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3) (4) (6)
DEBE HABER
29/nov./2021 000000  (ooooss) Transf IPEJAL 2da quinc noviembre 2021 $6,299.24 $847,538.07
29/nov./2021 000000  (Do0038) IPEJAL 2da quinc noviembre 2021 $6,299.24 $841,238.83
28/nov./2021 GP 000203 (cooaos) Cecilia Elizabeth Alvarez Briones 2da quinc noviembre 2021 $13,726.18 $827,512.65
28/nov./2021 GP 000204 (coosos) Rosa Maria Navarro Hernandez 2da quinc noviembre 2021 $7,732.80 $819,779.85
29inov./2021 GP 000205 (cooaio) Ana Yazmin Ramirez Quintero 2da quinc noviembre 21 §7,732.80 $812,047.05
29/nov./2021 GP 000206 (coo3t1) Jesus Ivan Rico Hernandez 2da quinc noviembre 2021 $7,732.80 $804,314.25
29/nov./12021 GP 000207 (coo312) Belen Navarro Quintero 2da guinc noviembre 2021 $8,555.38 $795,758.87
29/nov./2021 GP 000208 (coo3iy) Juana Guadalupe Reynoso Mata 2da quinc noviembre 2021 $4,748.25 $791,010.62
29/nowv./2021 GP 000209 (coo314) Erika Mayumi Tomatani Vazquez 2da quinc noviembre 2021 $4,335.71 $786,674.91
30/nov./2021 GP 000210 (coo315) IPEJAL 2da quinc noviembre 2021 $6,299.24 $780,375.67
30/nov./2021 PA 000093  (cooats) GP Directo 94 HSBC Institucion de banca multiple, grupo $348.00 $780,027.67
financiero, Pago: 93
07/dic./2021 PA 000094 (coomn GP Directo 95 Sociedad Cooperativa Trabajadores de Pascual $1,344.00 $778,683.67
S.C.L., Pago: 94
07/dic./2021 000000 (Enoooz) Cancelado $778,683.67
07/dic./2021 000000 (eoo002) Cancelado $778,683.67
07/dic./2021 PC 000002 (coosts) Gasto por Comprobar : 2, Gastos posada nifios Col. Micaelita $9,000.00 $769,683.67
08/dic./2021 PA 000095 (cooatg) GP Cecilia Elizabeth Alvarez Briones, Folio Pago: 95 $2,192.00 $767,491.67
08/dic./2021 IR 000018  (oaczs) IR:18, Cuenta corriente $262,726.50 $1,030,218.17
08/dic./2021 000000 (Dooo37) SAT pago imptos de Noviembre 2021 $18,847.58 $1,011,370.59
09/dic./2021 PA 000096  (cooazo) GP Directo 97 SAT, Pago: 96 $0.42 $1,011,37017
10/dic./2021 GP 000211  (coo321) Cecilia Elizabeth Alvarez Briones aguinaldo proporcional octubre- $15,207.23 $996,162.94
diciembre 2021
14/dic./2021 CG 000002 (pooosg) Comprobacion gtos Cecilia Elizabeth Alvarez Briones $953.00 $997,115.94
14/dic./2021 000000 (ooooag) Transf IPEJAL 1ra quinc diciembre 2021 $6,299.24 $1,003,415.18
14/dic./2021 000000  (poooas) IPEJAL transf 1ra quinc diciembre 2021 $6,299.24 $997,115.94
14/dic./2021 GP 000212 (coo3zz) Erika Mayumi Tomatani Vazquez 1ra quinc diciembre 2021 $4,335.71 $992,780.23
14/dic./2021 GP 000213  (cooszy Jesus Ivan Rico Hernandez 1ra quinc diciembre 2021 $7,732.80 $985,047.43




INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES Y PARA LA IGUALDAD SUSTANTIVA

FAI S AR RIEFPPLA T AL IEMA S

LIBRO MAYOR

PAGINA 5DE 26
1112 BANCOS/TESORERIA HORA 13:34
EJERCICIO DEL 2021 FECHA 17/05/2022
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3) (4) (6)
DEBE HABER
14/dic.f2021 GP 000214  (coos24) Rosa Maria Navarro Hernandez 1ra quinc diciembre 2021 $7,732.80 $977,314.63
14/dic./2021 GP 000215 (coo3zs) Ana Yazmin Ramirez Quintero 1ra quinc diciembre 2021 $7,732.80 $969,581.83
14/dic./2021 GP 000216  (coo326) Juana Guadalupe Reynoso Mata 1ra quinc diciembre 2021 $4,748.25 $964,833.58
14/dic./2021 GP 000217  (cooazm) Belen Navarro Quintero 1ra quinc diciembre 2021 $B,555.38 $956,278.20
14/dic./2021 GP 000218 (coosze) Cecilia Elizabeth Alvarez Briones 1ra quinc diciembre 2021 $13,726.18 $842 552.02
14/dic./2021 GP 000219  (cooazs) IPEJAL 1ra quinc diciembre 2021 56,299.24 $936,252.78
15/dic./12021 GP 000220 (coo330) IMSS liquidacion de noviembre 2021 $1,316.59 $934,936.19
15/dic./2021 PA 000097  (cooaay) GP Directo 99 Estacion de Manufacturas Orientales SA de CcVv, $2,598.40 $932,337.79
Pago: 97
15/dic./2021 000000 (oooo40) Transf IPEJAL 2da quinc diciembre 2021 $6,209.24 $938,637.03
15/dic./2021 000000  (Dooo4D) IPEJAL 2da quinc diciembre 2021 $6,299.24 $932,337.79
15/dic./2021 GP 000221 (coo3az) IPEJAL 2da quinc diciembre 2021 $6,299.24 $926,038.55
16/dic./2021 GP 000222 (cooa33) Cecilia Elizabeth Alvarez Briones 2da quinc diciembre 2021 $13,726.18 $912,312.37
16/dic./2021 GP 000223  (coo3s) Ana Yazmin Ramirez Quintero 2da quinc diciembre 2021 $7,732.80 $804,579.57
16/dic./2021 GP 000224  (co0335) Jesus Ivan Rico Hernandez 2da quinc diciembre 2021 $7,732.80 $896,846.77
16/dic./2021 GP 000225 (coosss) Rosa Maria Navarro Hernandez 2da quinc diciembre 2021 $7,732.80 $889,113.97
16/dic./2021 GP 000226 (cooaan Juana Guadalupe Reynoso Mata 2da quinc diciembre 2021 $4,748.25 $884,365.72
16/dic./2021 GP 000227 (coosas) Erika Mayumi Tomatana Vazquez 2da quinc diciembre 2021 $4,335.71 $880,030.01
16/dic./2021 GP 000228 (cooa3g) Belen Navarro Quintero 2da quinc diciembre 2021 $8,555.38 $871,474.63
16/dic./2021 GP 000229  (coo340) Instituto Mexicano del Seguro Social liquiacion de dilembre 2021 $1,360.47 $870,114.16
16/dic./2021 000000  (Dooo41) SAT pago imptos diciembre 2021 $20,044 60 $850,069.56
16/dic./2021 PA 000098 (cooaaty GP Directo 100 SAT, Pago: 98 $0.40 $850,069.16
16/dic./2021 PA 000099 (coo342) GP Directo 101 HSBC Institucién de banca multiple, grupo $348.00 $849,721.16
financiero, Pago: 99
30/dic./2021 PA 000100 (co0as3) Deposito cancelacion de fondo revolvente 2021 $1,291.00 $851,012.16
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1112 BANCOS/TESORERIA HORA 13:34

EJERCICIO DEL 2021 FECHA 17/05/2022

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
2) (3) (4) (6)
DEBE HABER
SUBTOTAL (7) 828,218.94 570,403.45
TOTAL (8) 257815.49
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1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO HORA 13:34
EJERCICIO DEL 2021 FECHA 17105/2022
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)
MONTO (%)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3) (4) (6)
DEBE HABER
Mioct /2021 Saldo Inicial $320.70
15/oct./12021 ID 000010 (Pooa17) ID: 10 Transferencia Municipal 2021 $262,726.50 $263,047.20
15/oct./2021 IR 000016 (100023 IR:18, Transferencia Municipal 2021 $262,726.50 $320.70
18/oct. /2021 000000  (Dooost) Pago imptos septiembre 2021 $641.31 -$320.61
29/oct. /2021 000000 (ooooasy Error en captura pago imptos de septiembre 21 $320.61 $0.00
11/nov./2021 ID 000011 (Po04s4) ID: 11 Transferencia Municipal 2021 $262,726.50 $262,726.50
11/nov./2021 IR 000017  (i0o024) IR:17, Transferencia Municipal 2021 $262,726.50 $0.00
08/dic./2021 ID 000012  (PoD4ss) ID: 12 Transferencia Municipal 2021 $262,726.50 $262,726.50
08/dic./2021 IR 000018  (0o025) IR:18, Transferencia Municipal 2021 $262,726.50 $0.00
SUBTOTAL (7) 788,500.11 788,820.81
TOTAL (8) 320.70000000007
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1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO HORA 13:34
EJERCICIO DEL 2021 FECHA 17105/2022

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

MONTO (%)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3) (4) (6)
DEBE HABER
01/0ct./2021 Saldo Inicial -$0.30
18/oct./2021 GP 000185  (coozs1) Error en transferencia bancaria $5,958.94 $5,958.64
28/oct./2021 GP 000192  (cooz2s0) Transferencia erronea 1ra quinc octubre 21 $5,958.94 -$0.30
29/oct./2021 000000  (Doon3a) Diferencia en transferencia $0.30 50.00
07/dic./2021 PC 000002 (cooaig Gasto por Comprobar : 2, Gastos posada nifios Col. Micaelita $9,000.00 $9,000.00
14/dic./2021 CG 000002 (poooas) GP Gastos posada nifios Col. Micaelita, Folio Comprobacién de $9,000.00 $0.00
Gasto: 2 Gasto por Comprobar: 2
SUBTOTAL (7) 14,959.24 14,958.94
TOTAL (8) 0.2999999995935
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2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO HORA 13:34
EJERCICIO DEL 2021 FECHA 17/05/2022
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3) (4) (6)
DEBE HABER
01/octi2021 Saldo Inicial $0.00
18/oct./12021 GD 000174  (roozs3) GD Folio: 174 $118.11 $118.11
18/oct /2021 GD 000174  (Po03s3) GD Folio: 174 $118.11 $236.22
18/oct /12021 GD 000174  (Poozsy) GD Folio: 174 $118.11 $354.33
18/oct /2021 GD 000174  (Po03s3) GD Folio: 174 $118.11 $472.44
18/oct. /2021 GD 000174  (Poozey) GD Folio: 174 $118.11 $590.55
18/oct./2021 GD 000174  (Po0383) GD Folio: 174 $688.98 $1,279.53
18/oct./2021 GD 000174  (Poo3s3) GD Folio: 174 $688.98 $1,968.51
18/oct./2021 GD 000174  (Poo3s3) GD Folio: 174 $688.98 $2,657.49
18/oct./2021 GD 000174  (Poo3sy) GD Folio: 174 $688.98 $3,346.47
18/oct. /2021 GD 000174  (roo3s3) GD Folio: 174 $688.98 $4,035.45
18/oct./2021 GP 000177  (coozrz) GP Folio: 177 $590.55 $3,444.90
18/oct /2021 GP 000177 (coozvz) GP Folio: 177 $3,444.90 $0.00
18/oct /2021 GD 000175  (Poo3ss) GD Folio: 175 $2,141.30 $2,141.30
18/oct /2021 GD 000175  (Po03ss) GD Folio: 175 $2,141.30 $4,282.60
18/oct./2021 GP 000178  (coozry GP Folig: 178 $4,282.60 $0.00
18/oct./2021 GD 000176  (PooasT) GD Folio: 176 $4,464.50 $4,464 .50
18/oct.12021 GD 000176  (Poo3en) GD Folio; 176 $4,464.50 $8,929.00
18/oct./12021 GP 000179  (coozrs) GP Folio: 179 $8,929.00 $0.00
18/oct.12021 GD 000177  (Pooasg) GD Folio: 177 $4,464.50 $4,464.50
18/oct /12021 GD 000177  (Paoass) GD Folio: 177 $4,464.50 $8,929.00
18/oct. /2021 GP 000180  (coozrs) GP Folio: 180 $8,929.00 $0.00
18/oct./2021 GD 000178  (roo3s1) GD Folio: 178 $4,464.50 $4,464.50
18/oct./2021 GD 000178  (Poo3s1) GD Folio: 178 $4,464.50 $8,929.00
18/oct./2021 GP 000181 (coozrn) GP Folio: 181 $8,929.00 $0.00
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2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO HORA 13:34
EJERCICIO DEL 2021 FECHA 17/05/2022
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3 4) (6)
DEBE HABER
18/oct./2021 GD 000179 (Pooas3) GD Folio: 179 $4,987.50 $4,987.50
18/oct./2021 GD 000179  (Pooasy) GD Folio: 179 $4,987.50 $9,975.00
18/oct /12021 GP 000182  (cooz278) GP Folio; 182 $8,975.00 $0.00
18/oct./2021 GD 000180  (Pooass) GD Folio: 180 $2,356.69 £2,356.69
18/oct./2021 GD 000180  (Po0395) GD Folio: 180 $2,356.69 $4,713.38
18/oct./2021 GP 000183  (coozr) GP Folio: 183 $4,713.38 $0.00
18/oct./2021 GD 000181 (Pooasn GD Folio; 181 52,577.50 $2,577.50
18/oct./2021 GD 000181  (poo3o7) GD Folio: 181 $2,577.50 $5,155.00
18/oct./2021 GP 000184  (coozso) GP Folio: 184 $5,155.00 50.00
18/0ct /2021 GD 000182  (pooass) GD Folio: 182 $3,937.02 $3,937.02
18/oct /2021 GD 000182  (Poo3sy) GD Folio: 182 $3,937.02 $7,874.04
18/oct./2021 GD 000182  (Poo3sg) GD Folio: 182 $3,937.02 $11,811.06
18/oct. /2021 GD 000182  (Poo3sg) GD Folio: 182 $3,937.02 $15,748.08
18/oct 12021 GD 000182  (Pooasg) GD Folio: 182 $3,937.04 $19,685.12
18/oct./2021 GP 000185  (coo2s1) GP Folio: 185 $19,685.12 $0.00
29/oct./2021 GD 000183  (Poo4n3) GD Folio: 183 $4,987.50 $4,987.50
29/oct./2021 GD 000183  (Poo403) GD Folio: 183 $4,987.50 $9,975.00
29/oct./2021 GP 000186  (co02s4) GP Folio: 186 $9,975.00 $0.00
29/oct /2021 GD 000184  (Poosos) GD Folio: 184 54,464.50 $4,464 50
29/oct./2021 GD 000184  (Popsos) GD Folio: 184 $4,464.50 $8,929.00
29/oct /2021 GP 000187  (coozes) GP Folio: 187 $8,929.00 $0.00
29/oct /2021 GD 000185  (Poosory GD Folio: 185 $4,464.50 $4,464.50
28/oct./2021 GD 000185  (Poo4om) GD Folio: 185 $4,464.50 $8,929.00
29/oct. /2021 GP 000188  (coozes) GP Folio: 188 $8,929.00 $0.00
29/oct.f2021 GD 000186  (Poo40s) GD Folio: 186 $4,464.50 $4,464.50




